
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/17 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Babimost, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Babimost, na okres od 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Babimost klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, 

prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonego przez Gminę Babimost na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XIV/111/16 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 31 marca 2016r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Babimost nie wprowadza się zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 857



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/172/17 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Babimost, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Babimost, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły, 

 adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły na: 

 rok szkolny 2017/2018  rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Bojowników 

o Wolność Ziemi Babimojskiej 

w Babimoście. 

ul. Żwirki i Wigury nr 3 

66-110 Babimost 

Miasto Babimost, miejscowości 

Kuligowo, Leśniki, Zdzisław 

Miasto Babimost, miejscowości 

Kuligowo, Leśniki, Zdzisław 

2. Szkoła Podstawowa im. Bojowników 

o Polskość Ziemi Kramskiej w Nowym 

Kramsku 

(Szkoła Podstawowa w Nowym Kramsku 

oraz Przedszkole Publiczne w Nowym 

Kramsku wraz z Oddziałem 

Przedszkolnym w Starym Kramsku tworzą 

nadal Zespół  Edukacyjny w Nowym 

Kramsku). 

ul. Szkolna nr 15 

66-111 Nowe Kramsko 

Sołectwa: Kolesin, Nowe Kramsko, 

Stare Kramsko 

Sołectwa: Kolesin, Nowe Kramsko, 

Stare Kramsko 

3. Szkoła Podstawowa im. Franciszka 

Sarnowskiego w Podmoklach Małych 

(Szkoła Podstawowa w Podmoklach 

Małych oraz Przedszkole Publiczne 

w Podmoklach Wielkich tworzą nadal 

Zespół Edukacyjny w Podmoklach 

Małych). 

 Podmokle Małe nr 30  

66-110 Babimost 

Sołectwa: Laski, Podmokle Małe, 

wieś Podmokle Wielkie 

Sołectwa: Laski, Podmokle Małe, 

wieś Podmokle Wielkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 857



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/172/17 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Babimost publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów  

 od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły, 

 adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły na 

 rok szkolny 2017/2018  rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum im. 

Krzysztofa Żegockiego w Babimoście 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

im. Bojowników 

o Wolność Ziemi Babimojskiej 

w Babimoście. 

ul. Żwirki i Wigury nr 3 

66-110 Babimost 

Miasto Babimost, miejscowości Kuligowo, 

Leśniki oraz sołectwa: Kolesin, Laski, Nowe 

Kramsko, Stare Kramsko, Podmokle Małe, 

Podmokle Wielkie 

Miasto Babimost, miejscowości 

Kuligowo, Leśniki oraz sołectwa: 

Kolesin, Laski, Nowe Kramsko, Stare 

Kramsko, Podmokle Małe, Podmokle 

Wielkie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 857


		2017-04-05T13:19:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




